

# Allergen Information (PARTY)



- This data may be updated from time to time. Please check the revision date.
- For items with sauces, dressings, etc., the information is inclusive.
- Some items, such as specials and those appearing on limited time menus, are not listed.  
Please contact us regarding any items not listed here.

○: Used as a raw ingredient (including frying oil)  
△: Shared or contacted in manufacturing or preparation process in the kitchen

	Item	Allergens required to be listed							Additional Allergens									
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Beef	Chicken	Soy	Sesame	Kiwifruits	Oranges	Bananas	Peaches	Apples	Pineapples
¥4000 course	1/2 Burger w/pickles	○	○	○			△		○	△	○						○	△
	1/2 Rack of Baby Back Ribs w/onion rings	△	△	△			△			△	△						○	
	Chicken Caesar Salad	○	○						△	○							△	△
	Fried Shrimp w/french fries	○		○			○			△	○							
	Grilled Sausage w/broccoli	○	○						△	△							△	△
¥5000 course	1/2 Burger w/pickles	○	○	○			△		○	△	○						○	△
	1/2 Rack of Baby Back Ribs w/french fries	△	△	△			△			△	△						○	
	Buffalo Chicken Wing Lollipops w/celery	△	△	△						○	○							
	Iceberg Wedge Salad																	
	Seafood Platter (shrimp cocktail, grilled calamari, fried fish)	○	○	○			○			△	○							
Sauces	BBQ Sauce										○						○	
	Blue Cheese Sauce	○	○															
	Buffalo Chicken Wings Original Sauce		○															
	Chipotle BBQ Sauce										○							○
	Extra Hot Chili Sauce			○							○							
	Honey Mustard Sauce	○	○								○						○	
	Horseradish Sauce	○	○								○						○	
	Marinara Sauce						△	△										
	Mayonnaise	○	○								○						○	
	Melted Butter		○															
	Onion BBQ Sauce						△		△	○	○						○	
	Red Hot Chili Sauce																	
	Sauce Aurore	○	○								○							

	Item	Allergens required to be listed						Additional Allergens										
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Beef	Chicken	Soy	Sesame	Kiwifruits	Oranges	Bananas	Peaches	Apples	Pineapples
	Sweet Chili Sauce			○							○							
	Tartar Sauce	○	○								○						○	
	Teriyaki Sauce								○		○							
	Thousand Island Sauce	○	○								○						○	
Dressing	Blue Cheese Dressing	○	○															
	Caesar Dressing	○	○								○							
Beer	Bitter Orange													○				
	Boilermaker																	
	Draft Beer																	
	Shandy Gaff																	
Gin	Gin Buck																	
	Orange Blossom													○				
Liqueurs	Campari Orange													○				
	Cassis Orange													○				
	Fuzzy Navel													○				
	Lychee Grapefruit																	
	Reggae Punch																	
Malibu	Malibu & Pineapple																	○
	Malibu Cola																	
Rum	Cuba Libre																	
	Rum Buck																	
Tequila	Mexi Cola																	
	Mexican Screw													○				
Vodka	Greyhound																	
	Moscow Mule																	
	Screwdriver													○				
Whiskey	Coke Highball																	
	Ginger Highball																	
	Highball																	
Wine	Calimocha																	
	Cardinal																	
	Kir																	
	Kitty																	
	Operator																	
	Red																	
	White																	
Beverages	7up																	
	Ginger Ale																	
	Grapefruit Juice																	
	Iced Oolong Tea																	
	Iced Tea																	
	Orange Juice													○				
	Pepsi																	
	Pepsi Zero																	
	Pineapple Juice																	○